
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 
 
 

 

 
 V Praze dne 21. 5. 2018 

 
 PID: MFCR8XPJMZ 
 Č. j.: MF-13396/2018/10-4/560 IK 
  

Věc:  Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 

Vážená paní, 
 
 na Ministerstvo financí bylo dne 17. května 2018 doručeno Vaše podání se žádostí 
o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů. Žádáte o poskytnutí informací v tomto znění: 
 
"V zastoupení svého klienta společnosti PAŠEK s.r.o., IČ: 27963781, se sídlem Rybnice č.p. 
165, 331 51 Kaznějov, se na Vás obracím s žádostí o poskytnutí informací podle zákona č. 
106/1990 Sb., a to sdělení informace zda Česká Republika – Ministerstvo financí uzavřela se 
společností Rekultivace Ústí nad Labem s.r.o., se sídlem Velká hradební 3122/52, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČ: 25041738, DIČ CZ 25041738, smlouva o dílo, jejímž předmětem je plnění 
veřejné zakázky ,,Sanace a rekultivace Severozápadních svahů lomu ČSA – druhá část,“ 
kterou byla zadavatelem právě ČR – Ministerstvo financí. Smlouva o dílo měla být uzavřena 
někdy v průběhu roku 2016. 
V souvislosti s uzavřením této smlouvy o dílo se dále dotazuji, zda předmět plnění byl ze 
strany zhotovitele již naplněn, tedy dílo bylo řádně Ministerstvu financí ČR předáno, a došlo 
ze strany zadavatele tedy ČR – Ministerstva financí k úhradě sjednané ceny za provedené 
dílo. Pokud došlo k úhradě této ceny, pak žádám o sdělení data poslední úhrady, týkající se 
zaplacení ceny tohoto díla." 
 

 K tomu Vám Ministerstvo financí sděluje následující informace. Realizační smlouva  
č. 05751-2012-452-S-0050/02-UV-005-SU0345 na veřejnou zakázku Sanace a rekultivace 
svahů lomu ČSA, 2. část byla mezi zhotovitelem, společností REKULTIVACE Ústí nad 
Labem, s.r.o. a zadavatelem, Ministerstvem financí, uzavřena dne 24. 7. 2012. Termín 
ukončení stavebních prací dle této smlouvy je 31. 1. 2020. V současné době tedy probíhá 
plnění realizační smlouvy, zakázka není dokončena a dílo není předáno právnické osobě. 

 
V současnosti MF eviduje k proplacení jednu dílčí fakturu, která byla vystavena 

zhotovitelem dne 10. 4. 2018 a její splatnost je dne 10. 6. 2018. Touto fakturou nedojde 
k doplacení celkové ceny za dílo. 
 


